“Interrogatus ut bene recordetur an dum esset Pizzoni dixerit contra
Sanctissimum Altaris Sacramentum, <che eran **Giocarelle** o
tonterías>, et conquerente eo cui hoc dictum fuit ipse constitutus
addidit : <oh, tonto, esta es una **baggattella**>”,
respondió:

Esta es una expresísima mentira, como las otras.

“Interrogatus et monitus ut dicat veritatem, quia hec fuerunt dicta Pizzoni in conventu dum quidam vellet ire ad Ecclesiam pro audienda missa”, respondi:

Digo que es una expresísima mentira
porque en Pizzone yo no he dicho tal cosa,
ni en otro lugar, ni es verosímil,
porque allí no había sino enemigos
y un bellaco de forajido que estaba en Pizzone
que al final, bajo la horca, se desdijo
con decir que había de condenarse si no se desdecía;
y que algunos frailes le habían seducido o incitado
a decir cuanto había dicho en cosas tocantes al Santo Oficio,
y fue hecha escritura que por cuanto entiendo está en el proceso,
como me ha dicho mi abogado, que es el abogado de los pobres.

“Quibus habitis pro nunc Domini dixerunt examen animo etc.,
iniuncto sibi silentio, et quia non valuit se subscribere, ideo
subsignavit signum crucis cum ore, et mandaverunt poni in locum
suum”.

(« Segue uno sgorbio come sopra », o sigue un garabato como
el de más arriba, concluye Amabile).

TERCERA SESIÓN DE 28 DE JUNIO:

C

“Die 28 eiusdem mensis Junii 1600.
In Civitate Neapolis in Castronovo

coram Illustrissimo et Reverendissimo Domino
Alberto de Firenzola, Episcopo Thermularum,
Sacrae Theologiae Doctore,

Reverendissimo Domino Hercule Vaccario,

Protonotario Apostolico et Generali Vicario Neapolitano,

et Reverendissimo Domino Antonio Peri,
Generali Auditore Illustrissimi et Reverendissimi Domini
Nuntii Apostolici in presenti Regno meque etc.

“Constitutus personaliter Frater Dionisius Pontrius
de quo supra cui delato juramento de veritate dicenda
et cum jurasset tactis etc., fuit per Dominos

“Interrogatus an velit ex se aliquid dicere”,
respondió :

Yo no quiero decir otra cosa.

“Interrogatus an credat vel pro tempore crediderit licere vesci
carnibus diebus Veneris et Sabbati, et aliis diebus a Sancta Matre
Ecclesia prohibitis”,
respondió :

**Se defiende de acusaciones graves de
herejía**

Yo creo que los que comen carne en tales días
pecan mortalísimamente. –Subdens:--
Y predicando yo en Nicastro, el Monseñor el Obispo
me hizo tres preceptos o normas
para que yo comiese carne por necesidad estando enfermo.

“Interrogatus an recordetur sermonem habuisse super hoc cum
quadam persona que nolebat comedere carnes in día Veneris”,
respondió: